

## Bevillinger forstadspuljen 2011

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
1	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Dalumgaard Rideklub	2.625.000	Projekt 1: Ridehal Projekt 2: Staldbyggeri	Fortsat at kunne tilbyde handicappede og børn og unge fra lokalområdet ridefaciliteter jf ny lov om hestehold	Projekt 1(kr. 1,5 mio.): Ridehal - pga mange nye tiltag er der behov for ekstra ridehus. Projekt 2 (kr. 1.125.000): Staldbyggeri - udskiftning og vedligeholdelse af nuværende stald, så staldene fremover opfylder nye krav om hestehold: krav om lys, boksstørrelse, loftshøjde, luft	Klubben har ca. 450 medl. Børn og unge fra lokalområdet, handicappede børn og unge, ridelejr i sommerferien, nye tiltag er ridning og integration og ridning for overvægtige	<b>1.000.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, have bred opbakning samt lokal forankring og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Inddrager flere forskellige målgrupper som handicappede, overvægtige, personer med anden etnisk baggrund end dansk, grupper som kan have svært ved at begå sig i andre klubregi. Det vurderes at være en bred kreds. Rideklubben er et aktiv og en vigtig klub i lokalområdet og er som Fyns største ridecenter med til at promovere bydelen. Projektet vil ikke medføre drifts- og vedligeholdelsesudgifter for Odense Kommune. Bevillingen støtter projekt 1 og er under forudsætning af myndighedsgodkendelse til byggeriet. Til udbetaling når der foreligger dokumentation for en finansieringsplan for projekt 1 (senest 01.10.11)
2	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Fraugde Gymnastik og Idrætsforening	6.300.000	Halprojekt Fraugde	Skabe rum til flere og nye aktiviteter og til at områdets beboere kan mødes på tværs af alder mm.	Projekt 1: Opførelse af nyt synligt samlings- og mødelokale/ cafeteria integreret med eksisterende hal (kr. 5.250.000) Projekt 2: Udvidelse af redskabs-rum (kr. 1.031.250)	Primære målgruppe ift redskabs-rum: Tingkærskolen og tilhørende SFO, områdets dagplejere og børnehaver, FGIF's ca. 1400 medl. Målgruppe ift nyt samlings-sted: De 1400 medl., forældre hvis børn dyrker idræt, lokalområdets beboere og foreninger	<b>4.000.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalområdets borgere, have lokal forankring, tilfredsstille flere gruppers behov og interesser og have bred opbakning. Områdets fritidsfaciliteter er ikke fulgt med byudviklingen, hvilket dette projekt vil kunne understøtte (ift. fremtidige boligområder er Birkum interessant). Projektet kan styrke foreningerne i at være aktive i lokalområdet. Understøtter Vision Odense og <i>Odense - en ny virkelighed</i> og selv bærende lokalsamfund. Der søges om i alt 6,3 mio. kr. Til projekt 1 søges om nyt samlings/mødelokale til 5.250.000 kr. Der er indstillet til 4 mio. kr. Det vurderes, at ansøger selv er i stand til at finde de resterende penge ved andre fonde, men hvis bevillingen sættes yderligere ned, er vurderingen, at ansøger nok vil have svært ved at realisere projektet. OK står som ejer af nuværende hal og arealet, hvor der ønskes tilbygget. Der er givet forhåndsgodkendelse fra BKF til at der kan oprettes lejeaftale vedr. det areal, hvor der ønskes opført en ny bygning. Ansøger er indforstået med at de selv skal stå for drift og vedligehold. Bevillingen er til projekt 1 og til udbetaling når der foreligger dokumentation for en finansieringsplan for projekt 1 (senest 01.10.11)

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
3	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Cirkus Flik-Flak	1.520.000	Indretning af cirkusbygning	I 2008 afsatte Odense Kommune kr. 9,5 mio til nye lokaler for Cirkus Flik Flak. Indretning af cirkussal med manege, tribuner og rekvisitter er ikke med i byggeentreprisen	Opførelse af manegerum (kr. 695.000), industrikøkken (kr. 325.000) og indgangsparti (kr. 500.000)	Alle beboere i området Blangstedgård/Nyborg-vej, Korsløkke Ungdomsskole, Flik Flaks medl., cirkusartister i DK og udlandet	0	Afslag. Projekter der har fået bevilling fra anden kommunal side er ikke prioriteret
4	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Aktiv-huset Virkedal	155.000	Bygge til Virkedal og udvidelse af lagerplads	Virkedal er mødested for personer på 60+ og førtidspensionister	Der søges til tre ting: 1) Materialer mm. opbevares i et skur som er for lille og derfor nødvendigt med tilbygning (kr. 75.000) 2) Projektudvikling/forundersøgelser (kr. 75.000) 3) Ny gulvbelægning (kr. 5.000)	Personer på 60+, førtidspensionister. Virkedal har 450 medl. og der kommer ca. 400 brugere til aktiviteterne hver uge	0	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
5	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Fonden Tingløkkehuse Ungdomsmenshus	450.000	Fællesdepot for alle husets brugere	Fondens formål er at fremme lokalt foreningsarbejde	Udvidelse af depotplads fra 35 m2 til 50 m2	Alle brugere i huset, dagplejere fem dage om ugen, foreninger i Dalum/Hjallese om aftenen, sammenkomster mm. I weekender	0	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser, da det af ansøgningen fremgår at huset primært bruges af dagplejere
6	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Odense Havelod-selskab	475.000	Nyt foreningshus for haveforeningen "Hedvigslund"	Nedrive gammelt og utidssvarende fælleshus og bygge et nyt. Huset fungerer som samlingssted for foreningsaktiviteter samt udlån til andre foreninger+enkeltpersoner.	Nedrivning af eksisterende foreningshus og opførelse af nyt, montering af solvarme-anlæg, anlæg af ny terrasse, plantearbejde	80 medl. i haveforeningen, 902 medl. Af haveforeninger i samme nabolag, beboere i bydelens boligforeninger	250.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og have lokal forankring. Det vurderes at huset er at sammenligne med et forsamlingshus, da huset kan bruges af foreningens egne medlemmer, de andre haveforeninger, beboere i bydelens boligforeninger og enkeltpersoner, altså en bred kreds
7	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Fjordager Idrætsforening	500.000	Etablering af hejsevæg i Fjordagerhallen	Øge udnyttelsesgraden af Fjordagerhallen der i dag ikke kan opdeles i mindre enheder. En række mindre aktiviteter i hallen optager lille del af halarealet men pga støj kan andre ikke benytte øvrige areal på hensigtsmæssig måde	Etablere hejsevæg	Seden Skoles elever og øvrige brugere af hallen	500.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at der skal være bred opbakning til projektet og at det skal gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalområdets borgere

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
8	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Allesø Forsamlingshus	350.000	Etablering af handicap-toilet og renovering af nuværende toiletfaciliteter og entré	Huset er samlings-punkt i Allesø og nærmeste område i Odense N og derfor vigtigt med gode lokaler	Etablering af handicap-toilet ved at inddrage del af entréen, renovering af eksisterende toiletfaciliteter og entré	Borgere i lokalområde Odense N	0	Afslag. Projektet vurderes at være almindelig vedligeholdelse som burde indeholdes i forsamlings-husets ordinære drift. Ansøger er tilgodeset i tidligere ansøgningsrunde. I projekter der vedrører forsamlingshuse er almindelig renovering/vedligehold ikke prioriteret, men derimod tiltag der understøtter afholdelsen af aktiviteter
9	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Odense Swans	1.121.500	Odense Swans projekt klubhus	Etablere klubhus da klubben ikke haft et klubhus i 10 år og dermed heller ikke mange sociale aktiviteter	Etablere klubhus. Opføres af otte containere med fladt tag	Borgere i Odense 8-50 år, primært unge. Har pt. 75 medl. og er DKS ældste American Football klub	0	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at tilfredsstille flere gruppers behov og interesser, samt at der skal være lokal forankring og bred opbakning til projektet. Der kan evt. søges støtte ved "2:1 ordningen" i Børn- og Ungeforvaltningen
10	Anlægsprojekt, bygningsanlæg	Lumby Forsamlingshus	906.250	Tilgængelige toiletfaciliteter	Øge tilgængeligheden ift toiletfaciliteter i forsamlingshuset. Toiletterne er pt. i kælderens og garderobe på 1. sal	Tilbygning 52m2, etablere handicap-toilet, garderobe, tre dame-toiletter, to herretoiletter, renovering af fiisebelægning i ankomstområde+gangareal, ny kloakering	Borgere og brugere af forsamlings-huset	0	Afslag. Projektet vurderes at være almindelig vedligeholdelse som burde indeholdes i forsamlings-husets ordinære drift. Ansøger er tilgodeset i tidligere ansøgningsrunde. I projekter der vedrører forsamlingshuse er almindelig renovering/vedligehold ikke prioriteret, men derimod tiltag der understøtter afholdelsen af aktiviteter
11	Anlægsprojekt, friareal	OKS - Odense Kammeraternes Sports-klub	4.771.919	Odense Idræts-Experimentarium	Skabe centrum for sunde aktiviteter i kvarteret	1) Område på 43x88 meter indrettes med redskaber og faciliteter der giver mulighed for aktiviteter inden for fri leg og bevægelse 2) Kunstgræs-bane 3) Aktivitetssti med fitnessstationer i Munke-dammen	Børn, unge, voksne, ældre i bolig-kvartererne Munkebjerg, Kragbjerg, Rosengård, Odense City, Ejby, Hunderup	4.000.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være nyskabende, understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, være til inspiration for andre, have lokal forankring og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Dette projekt opfylder i høj grad kriterierne i forstadspuljen. Det samlede budget er på ca. 9 mio. kr., hvor OKS søger halvdelen ved Forstadspuljen og de resterende midler hos andre fonde. Ansøger er indforstået med at de selv skal stå for drift og vedligehold. Til udbetaling når der foreligger dokumentation for en finansieringsplan for projektet (senest 01.10.11)
12	Anlægsprojekt, friareal	Boligforeningen Kristiansdal, afd. 61	40.000	Legeplads	Etablere lys på eksisterende legeplads så den også kan bruges på hverdage efter skoletid	Afdelingen har selv fire lygtepæle der passer sammen med øvrige. Søger om støtte til at få lygtepælene sat op og gravet til kabler rundt om dem. Kobles på gadelys	Den eneste legeplads i Lumby så alle er velkomne	40.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, og at det skal gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalrådets borgere

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
13	Anlægsprojekt, friareal	Borgerforeningen Allesø, Næsbyhoved Broby, Skovshøjrup og Kirkenstrup	ikke angivet	Stavids Å - stisystem	Skov- og Naturstyrelsen arbejder på at bringe Stavids Å tilbage til gamle slyngninger. Borgerforeningen ønsker et stisystem langs åen fra Næsby til Stavadgyden v/ Næsbyhoved Broby	Indhold af projektet må kunne aftales mellem Skov- og Naturstyrelsen og Odense Kommune. Omfatter anlæg af sti i område tilhørende kommunen samt en træbro hvis dette kræves	Samtlige borgere i Odense Kommune da der åbnes for en fantastisk naturoplevelse	0	Afslag. Projektet hører under kommunens anlægs- og driftsansvar, og forstadspuljen er ikke tænkt som supplement til de vedtagne kommunale anlægs- og driftsbudgetter. Ifølge kriterierne ydes der ikke støtte til projekter der påfører Odense Kommune drift og vedligeholdelsesudgifter, hvilket dette projekt vurderes at ville gøre
14	Anlægsprojekt, friareal	Højby Skytte- og Gymnastikforening	261.250	Parke-ringsplads ved Højby Hallerne	Forbedring af parkeringsforholdene ved Højby Hallerne. En 1/4 af eksisterende P-plads er grusbelagt og i dårlig stand. Pladsproblemer ved hallerne gennem flere år	Søges om midler til kloakering og asfaltering af den 1/4 af P-pladsen som er grusbelagt	Medlemmer af Højby Skytte- og Gymnastikforening, Højby Bridgeklub og gæster til stævner. Hallerne bruges også til DGI stævner	0	Afslag. Projektet hører under kommunens anlægs- og driftsansvar, og forstadspuljen er ikke tænkt som supplement til de vedtagne kommunale anlægs- og driftsbudgetter. Ifølge kriterierne ydes der ikke støtte til projekter der påfører Odense Kommune drift og vedligeholdelsesudgifter, hvilket dette projekt vurderes at ville gøre
15	Anlægsprojekt, friareal	Boldklubben Chang	583.955	Kochsgades multibane	Skabe nye bevægelsesmuligheder for hele lokalområdet i Kochsgadekvarteret. Multibanen skal binde lokalområdet sammen på tværs af aldersgrænser og øvrige skel	Etablere multibane i tilknytning til eksisterende anlæg	Alle beboere, skoler, institutioner, øvrige foreninger, virksomheder, enkeltindvidere og grupper i lokalområdet	500.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
16	Anlægsprojekt, friareal	Allerup Gamle Have	2.000.000	Fornyelse af vandbehandlingsanlæg i Allerup Gl. Haves friluftsbad	Sikre driften af friluftsbadet i Allerup Gamle Have så haven kan bevares som attraktivt aktivitets- og værested. Haven har til formål at skabe rammer for aktiviteter af idrætslig, social og kulturel karakter til glæde for alle interesserede	Udskiftning af vandbehandlingsanlægget da det er nedslidt og udtjent og dele af det lever ikke op til gældende krav om sikkerhed	Nære lokalområde Højby, Lindved, Hjallesø, Holluf Pile, Neder/Over Holluf, Tornbjerg, Nørrebjerg, Fraugde og Allerup/ Torup/Birkum, men haven er åben for alle. Også skoler, SFO'er, juniorklubber og forskellige foreninger benytter haven	1.500.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Projektet påfører ikke OK drift- og vedligeholdelsesudgifter. Til ubetaling når der foreligger dokumentation for en finansieringsplan (senest 01.10.11)
17	Anlægsprojekt, friareal	Grund-ejerforeningen Torpegården	250.000	Multibane	Skabe gode rammer for fritidsaktiviteter for kvarterets børn og unge, forebygge kriminalitet og hærværk, få de unge til at dyrke mere motion, skabe sammenhold i hele Torpegården	Multibane med asfalteret bund, kantsten, bånd og mål i galvaniseret jern	Torpe-gårdens indbyggere - ca. 1000 pers. To grundejerforeninger, andelsboligforeninger, ungdomsboliger, boligforeninger, børnehaver, dagpleje-mødre	250.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
18	Anlægsprojekt, friareal	Grund- ejer- forening- en Torpe- gården	150.000	Legeplads	Skabe gode rammer for fritidsaktiviteter for kvarterets børn og unge, forebygge kriminalitet og hærværk, få de unge til at dyrke mere motion, skabe sammenhold i hele Torpegården	Legeplads med redskaber til mindre børn	Torpe-gårdens indbyggere - ca. 1000 pers. To grundejerforeninger, andelsboligforeninger, ungdoms-boliger, boligforeninger, børnehaven, dagpleje-mødre	150.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
19	Anlægsprojekt, friareal	Beboerforening- en Nørrevæng et-/Nørrevoldgade	430.000	Nørrevængets grønne lunge	Skabe endnu bedre grønt og rekreativt fællesområde omkring Nørrevænget/Nørrevold-gade. Understøtte nyetablerede beboerforenings bestræbelser på at udvikle og styrke fællesskabet og sammenholdet blandt kvarterets beboere	Renovering af det grønne anlæg - fjerne bunker, reparation af stenløvstenbedstenrapper, gartner-arbejde, beskæring af buske mm., legepladsforbedringer for 1-6 årige-udvide legeplads-areal, lege og spilelementer fra 6 år og op, rekreative elementer og byrums-møbler	Kvarterets beboere og anlæggets brugere	0	Afslag. Projektet hører under kommunens anlægs- og driftsansvar, og forstadspuljen er ikke tænkt som supplement til de vedtagne kommunale anlægs- og driftsbudgetter
20	Anlægsprojekt, friareal	Boldklubben KFUM m.fl.	78.000	Belysning "Børnenes Jord" Højstrup	En god belysning på området kan føre til endnu mere brug af området især i eftermiddags og aften timerne	Udbygning af eksisterende sparsomme belysning ved "Børnenes Jord" ved Højstrup-skolen og Boldklubben KFUM. Eksisterende belysning er placeret ved områdets asfalterede multibane men området og banen er ikke ordentligt belyst	Højstrup-skolens elever, børnene fra skolens SFO, ungdomsklubberne, brugere og besøgende hos Boldklubben KFUM samt børn, unge og familier i øvrigt fra Højstrup-området	78.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at der skal være bred opbakning til projektet og at det skal gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalområdets borgere
21	Anlægsprojekt, friareal	Fjordager Idrætsforening	35.000	Fartreduktion på Østbirkvej, 5240	Fodboldafdelingen har klubhus og baner for enden af Østbirkvej hvilket medfører at der til tider er kraftig trafik på vejen hvorfor beboerne klager over at trafikken er til fare for andre især børn	Etablere bump på det sted på vejen hvor der i forvejen er etableret en indsnævring samt etablere fornøden skiltning	Alle der har ærinde i fodboldafdelingen på Østbirkvej	0	Afslag. Projektet hører under kommunens anlægs- og driftsansvar, og forstadspuljen er ikke tænkt som supplement til de vedtagne kommunale anlægs- og driftsbudget-ter

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
22	Anlægsprojekt, friareal	Seden Skole	350.000	Multibaner og børn i leg på Seden Skole	Øge og styrke børns fysiske aktivitet gennem leg og spil	Etablere to multibaner i skolegården for at fremme fysiske aktivitet og udvikle legen hos elevgrupperne fra 10-13 år. Reparation/ istandsætelse af spilunderlag/asfalt hvor banerne etableres, fjerne buske og lign. for at gøre plads til multi-banerne	Elevgruppen 4.-6. klasse på Seden Skole, børnene i SFO, værestedet "Kernehuset", børn og unge i Fjordager Idrætsforening	0	Afslag. Projekter hvor kommunale institutioner står som primær ansøger er ikke prioriteret, så puljen ikke støtter kommunale institutioner alene
23	Anlægsprojekt, friareal	Boldklubben Marienlyst	1.000.000	Anlæg af kunst-græs-bane	Anlæg af kunstgræs-anlæg som vil være med til at højne sociale miljø i Marienlyst og generelt i hele nordlige Odense. Vækst i antallet af medlemmer.	Omlægge eksisterende grusbane til en kunstgræs-bane som kan bruges hele året	Alle medlemmer af Boldklubben Marienlyst (pt. over 700 medlemmer), Sct. Hans Skole, Rising Ungdomsskole og andre potentielle brugere i Skibhuskvarteret og nordlige Odense	1.000.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at der skal være bred opbakning til projektet og at det skal gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalrådets borgere. Marienlystcentret varetager drift og vedligehold. Den samlede økonomi for projektet er ca. 5 mio. kr. Der søges andre fonde til de resterende midler. Til udbetaling når der foreligger dokumentation for en finansieringsplan (senest 01.10.11).
24	Anlægsprojekt, friareal	Fangel Bylaug	275.000	Fangel Fritids- og Legepark	Skabe naturlige rammer for et fælles aktivitetsområde og mødested for Fangel borgere, integrere eksisterende idrætsanlæg og knytte det sammen med de andre grønne områder, styrke fællesskabsfølelsen og identiteten i Fangel	1) legeområde for 1-6 årige med bænke til forældre 2) aktivitets-sport for 6-12 årige 3) street-kultur-legeområde for de lidt større børn 4) voksen-motionsredskaber for voksne motionister 5) madpakkepavillion. Første del af projektet er færdiggjort og tages i brug nu. De rekreative områder er indrettet som planlagt og indrettet som planlagt og færdiggjort. Punkt 4 og 5 mangler .	1) legeområde for 1-6 årige med bænke til forældre 2) aktivitets-sport for 6-12 årige 3) street-kultur-legeområde for de lidt større børn 4) voksen-motionsredskaber for voksne motionister 5) madpakkepavillion	0	Afslag. I 2009 søgte ansøger om 458.000 kr. og projektet blev da prioriteret og støttet med 350.000 kr. Da den nu indsendte ansøgning omhandler samme projekt med samme indhold imødekommes ansøgningen ikke igen
25	Anlægsprojekt, friareal	Stige Skole	450.000	Naturlegeplads på Stige Skole	Styrke folkesundheden og børns muligheder for innovativ leg og læring i Fremtidens Skole	Etablere naturlegeplads herunder: Intreprenør og jordarbejde, etablering af bålplads, beplantning og tilsning af græs, indkøb af træstammer, rekvisitter	Stige skole og SFO, fritidsklub, daginstitutioner i områder, dagplejere, foreninger, fritidsbrugere, områdets beboere, børn i alle aldre	0	Afslag. Projekter hvor kommunale institutioner står som primær ansøger er ikke prioriteret, så puljen ikke støtter kommunale institutioner alene

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
26	Anlægsprojekt, friareal	Ubberud Skolebestyrelse	491.000	Læringsmiljø med alternative energikilder	1) Danne videns- og læringsområde for vedvarende energi som endvidere fungerer som rekreativt forskønnende og informativt område for Ubberud, Ejlstrup og Ravnebjergs beboere 2) skabe inspirerende udemiljø som fungerer som legeplads og samlingssted for beboere i lokalområdet	Etablering af videns- og læringsmiljø med fokus på vedvarende energi herunder: etablering af vandmiljø, vindmøller, udeklasserum med tavle og bænke, solcelle til varmt vand, solcelle til strøm, amfitrapper, jordvold gennem området med borde-bænke træstammer til brug for klasser ude, der arbejder ude, solur, bande til boldbane, udemiljø bag muren, matematisk fiisebelægning, verdenskort malet i skolegården	Børn og unge samt deres forældre i lokalområdet Ravnebjerg, Ubberud og Ejlstrup	0	Afslag. Projekter hvor kommunale institutioner står som primær ansøger er ikke prioriteret, så puljen ikke støtter kommunale institutioner alene
27	Anlægsprojekt, friareal	Paarup Skole	425.000	Multibane på Paarup Skole	Skabe rammerne for fysiske og sociale aktiviteter for skolens elever og lokalområdets børn	Etablere multibane med mange forskellige aktivitetsmuligheder som støtter op om skolens sundhedspolitik og deltagelse i projekt "Sund Skolenet"	Alle brugere af Paarup Skole og lokalområdets børn i fritiden	0	Afslag. Projekter hvor kommunale institutioner står som primær ansøger er ikke prioriteret, så puljen ikke støtter kommunale institutioner alene
28	Anlægsprojekt, friareal	Fyns Almen-nyttige Boligselskab, afd. 0184 Sønderport	529.008	Fælles motionssti i Højby	Lave samlingspunkt i sydlige Højby	Motionssti i området så man kommer rundt i alle 4 afdelinger af Sønderport. Afdelingen har finansieret dele af redskaberne og søger til resterende redskaber	Primært voksne og ældre pga maskiner-størrelse, men i princippet alle	100.000	Ansøgningen vurderes at opfylde kriterierne om at gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalområdets borgere, understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Det vurderes at motionsstien vil blive brugt af forskellige parter og vil også medvirke til at folk kommer gennem boligområdet
29	Anlægsprojekt, friareal	Grund-ejerforeningen for Blang-stedgaard	123.176	Fitness-anlæg	Området mangler aktiviteter til den gruppe mennesker der hellere vil udfordres på en vildmands-bane eller dyrke fitness frem for gå-løbecykelture i området	Etablere fitnessanlæg med udendørs maskiner. Skal ligge i forbindelse med "vildmands-banen"	Alle i området, men specielt gruppen af unge mennesker der i mangel af aktiviteter kommer ind i en ond cirkel af kriminalitet mm. Derudover gruppen af overvægtige for hvis adgangen til motion er tæt på nærmiljøet vil flere måske benytte sig af muligheden	123.176	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
30	Anlægsprojekt, friareal	Grund-ejerforeningen for Blang-stedgaard	263.575	Vildmandsbane	Området mangler aktiviteter til den gruppe mennesker der hellere vil udfordres på en vildmandsbane eller dyrke fitness frem for gå-løbecykelture i området	Bane til klatring, armgang, balanceøvelser mm.	Alle i området, men specielt gruppen af unge mennesker der i mangel af aktiviteter kommer ind i en ond cirkel af kriminalitet mm. Derudover gruppen af overvægtige for hvis adgangen til motion er tæt på nærmiljøet vil flere måske benytte sig af muligheden	<b>263.575</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
31	Anlægsprojekt, friareal	Foreningen Dannebrog, Højby	10.000	Reetablering af lysanlæg på foreningen Dannebrog's mindeplads i Højby centrum	Reetablering af nye nedgravningsspotter omkring træ på foreningen Dannebrog's mindeplads	Tre spots belyser stort birketræ på mindepladsen som er fremtrædende del af Højby. Pga sidste vinter som var hård er der behov for udbedring af elektriske installationer	Foreningen dannet 1899 af kvinder med det formål at bevare byens gamle bystævne. Målgruppen er alle borgere i Højby samt trafikanter som kører gennem Højby.	<b>10.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet og at der skal være bred opbakning til projektet
32	Inventar beboer/forsamlingsklubhus	Birkum Beboer- og Forsamlingshus	292.000	Renovering af toiletter	Renovering af over 50 år gamle toiletter samt etablering af handicap toilet	Nedrivning af eksisterende toiletter og håndvaske. Etablering af handicap-toilet og tre nye toiletter og håndvaske. Udskiftning af tre vinduer. Opbrydning af gulv for at lave kloakering og efterfølgende nyt flisegulv med isolering. Udskiftning af gamle døre og diverse inddækningsarbejde. Pudsning og maling af nye og gamle skillevægge.	Alle borgere og foreninger der ønsker at benytte forsamlingshuset til deres forskellige aktiviteter	<b>0</b>	Afslag. Projektet vurderes at være almindelig vedligeholdelse som burde indeholdes i forsamlingshusets ordinære drift. Ansøger er tilgodeset i tidligere ansøgningsrunde. I projekter der vedrører forsamlingshuse er almindelig renovering/vedligehold ikke prioriteret, men derimod tiltag der understøtter afholdelsen af aktiviteter
33	Inventar beboer/forsamlingsklubhus	Agedrup Bullerup Petanque	16.750	Køkkeninventar og køleskab til klubhus	Nystartet petanqueklub med hjemsted ved Agedrup Skole. Fået brugsret fra skolen til lokale hvor der i vinterhalvåret skal afholdes aktivitetsaftener for områdets beboere med det formål at animere dem til at spille petanque i sommerhalvåret.	Indkøb og opsætning af køkkenskabe, bordplade og køleskab. Udfører selv arbejdet.	Områdets beboere	<b>0</b>	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Manglende bred opbakning ved samarbejde med lokale aktører



Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
34	Inventar beboer/ forsamlings/ klubhus	Vægtløfterklubben VK-Kono	86.823	Foreningstilbud og motionsredskaber til alle	Udvikle vægtløfterklubbens faciliteter og rammer, styrke klubben som en af få foreninger i området, sikre sporten og frivillige foreningsliv i lokalområdet gode betingelser	Udskiftning af motionsredskaber pga. slitage. Indkøb af fire maskiner til træning af mave, ryg, ben, lår	Pensionister, kvinder på tværs af etnicitet, borgere i beskæftigelsestilbud, unge på tværs af etnicitet og køn, grupper fra folkeskoler og ungdomsskoler	<b>86.823</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, have lokal forankring, at gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalrådets borgere og at tilfredsstille flere gruppers behov og ønsker. Klubben er en af de få foreninger i området og bruges af mange forskellige grupper og er en central aktør i lokalsamfundets sammenhængskraft
35	Inventar beboer/ forsamlings/ klubhus	Næsbyhoved Broby Forsamlingshus	115.000	Renovering af festsal og forstue	Huset er samlingssted for områdets beboere. Etablering af nyt loft, forbedre udsagningsforhold, afslibning af gulvet i salen	Nedtagning af eksisterende loft, ophængning af nyt loft, forberedelse af rørforing til udsugning, afslibning af 180m2 parketgulv og efterfølgende lakering	Områdets beboere samt i mindre omfang udlejning til folk udenfor Næsbyhoved Broby, Allesø og Næsby	<b>115.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, og at gavne og være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalrådets borgere. Projektet vurderes at ville understøtte og fremme eksisterende aktiviteter. Det vurderes, at renovering af festsal og stue understøtter, at der kan afholdes aktiviteter i huset
36	Inventar beboer/ forsamlings/ klubhus	Hjallese Folkedansere	180.000	Beskyttelsesgulv til konkurrencedans og andet	Der må ikke danses folkedans i haller med trægulve derfor er der behov for et beskyttelsesgulv	Beskyttelsesgulv der skal anvendes til udlægning på eksisterende hal/gymastikgulv. Gulvet er nemt at håndtere. Magne frivillige bruger kræfter på arrangementer man gerne vil have til Odense derfor vigtigt med rigtige hjælpemidler. Foreningen skal arrangere DM i maj 2011	Frivillige og arrangerede idræt i Odense som vil arrangere store stævner i idrætshaller og gymnastiksale	<b>0</b>	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at gavne og være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalrådets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
37	Inventar beboer/ forsamlings/ klubhus	Foreningen Bakkegården	200.000	Etablering af nyt køkken	Etablere tidssvarende og brugervenligt køkken på Bakkegården som er et kulturhus i Højby. Køkkenet er fra 1988 og er nedslidt og ikke tidssvarende	Udskiftning af køkken og i den forbindelse mere hensigtsmæssig indretning	Beboere i området. Foreningen afholder fredagspisning med 60-80 gæster hvor stor gruppe frivillige skiftes til madlavning, udlejning til Højby Musikskole, Højby Beboerskole, udlejning af lokaler til alle som har brug for lokaler til arrangementer	<b>150.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet, at gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalrådets borgere og have bred opbakning. Projektet vurderes at ville understøtte og fremme eksisterende aktiviteter. Det vurderes, at renovering af nyt køkken understøtter, at der kan afholdes aktiviteter i huset
38	Fællesarrangement / Aktiviteter	Heksefonden under Agedrup Sogns Beboerforening	26.000	Partytelt	Fremme det sociale liv og sammenhold i området. Afholde årlig Sct. Hans fest, julearrangement, andre arrangementer under de lokale foreninger	Indkøb af partytelt 3x9 meter. Foreningen har et partytelt men det er for stort (6x12meter) til deres julearrangement		<b>0</b>	Afslag. Ansøger er tidligere tilgodeset, da ansøger i 2008 fik bevilget 45.000 kr til et telt

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
39	Fællesarrangement / Aktiviteter	Arbejdernes Boligforening, afd. 6 Skt. Klemens-parken	165.000	Brobygning	Bygge bro mellem Skt. Klemens-parken og det øvrige Skt. Klemens.	Afholdelse af tre arrangementer med Brobygningssgruppen som arrangør. Aktivitets-dag, høstmarked, julemarked	Alle borgere i Skt. Klemens	50.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser samt understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet. Der kan ikke forventes en fast bevilling til dette arrangement
40	Fællesarrangement / Aktiviteter	Dalum Ungdomsskole	100.000	Åens Dage	Fremme interessen for lokale kulturelle tiltag og de lokale naturområder i Dalum. Fokusområder er socialt samvær og sundhed og trivsel	Afholde åens dage 13.-15. maj 2011. Række af forskellige aktiviteter -leje af telt hvorfra udendørs aktiviteter koordineres, Odense Å by night hvor der sejles på åen, cirkus workshop, musikscene for upcoming bands	Alle aldersgrupper. Flere af aktiviteterne tager udgangspunkt i ungdomsskolens aktiviteter og vil derved være rettet mod børn og unge mellem 14-18 år	0	Projekter hvor kommunale institutioner står som primær ansøger er ikke prioriteret, så puljen ikke støtter kommunale institutioner alene
	Fællesarrangement / Aktiviteter	Mapping Bolbro Inger Birkestrøm Juul	ikke angivet	Mapping Bolbro	Skabe stolthed, glæde, samarbejde og respekt for diversiteten i Bolbro-området	Etablere mødesteder med hver en guide tilknyttet, etablere ture i forskellige "sites" af Bolbro med fortælling om stederne, samlede forløb formidles som en festival	Beboerne i Bolbro	0	Ansøger har trukket sin ansøgning tilbage
41	Fællesarrangement / Aktiviteter	Bellinge Menighedsråd	10.600	Plakatsøjle/ opslags-tavle	Opstilling af plakatsøjle på butikstorvet i Bellinge så der er mulighed for koordinere arrangementer i området	Opstilling af plakatsøjle på Bellinge butikstorv	Bellinges borgere herunder foreninger og institutioner	10.600	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at gavne og være tilgængeligt for en bred kreds af lokalområdets borgere, have lokal forankring og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser
42	Fællesarrangement / Aktiviteter	Frivillige på plejehjem i lokalområde 3	33.500	Tre udflugter til Egeskov for svage/en-somme ældre fra lokalområde 3	Skabe kontakt/netværk gennem socialt samvær og fælles oplevelser. Give bedre livskvalitet til de svage ældre i lokalområdet.	Arrangere tre udflugter maj 2011 for svage/en-somme ældre sammen med hjemme-plejen og de frivillige i lokalområde 3.	Hjemme-boende svage/en-somme ældre som har hjemme-hjælp, som ikke kan bruge offentlig transport-middel, som ikke er vant til at deltage i fælles aktiviteter, som skal have en hjælpende hånd	0	Afslag. Projektet vurderes ikke at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Der kan evt. søges støtte fra §18 midler i Ældre- og Handicapforvaltningen
43	Fællesarrangement / Aktiviteter	DUA - den uafhængige aftenskole i Åsum/beboerforeningen Åsum	192.600	Åsum: Den kreative forstad	Skabe en ramme for de kreative miljøer i Åsum. Bringe beboerne i Åsum på tværs af alder sammen i området	Der inviteres til 24 kreative temamøder med forskellige temaer. Afsluttes med fernisering for alle interesserede og udgivelse af bog om den kreative forstad	50 beboere i alderen 5-100 år. Der kan være forskellige beboere fra gang til gang afhængig af temaet	32.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at idéen kan være til inspiration for andre lokalområder. Forstadspuljen kan støtte den del af projektet der kan være til inspiration for andre lokalområder, dvs. bogen om den kreative forstad. Aktivitetstypen der søges til kan få tilskud fra Folkeoplysningsloven og i justeret form vurderes det, at projektet kan indeholdes i Folkeoplysningsloven. Der søges om 192.600 kr. til et projekt for 50 beboere fra 5-100 år. Dvs. knap 4.000 kr. pr. person (ingen brugerbetaling)

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbe-skrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
44	Fælles-arrangement / Aktiviteter	Kontakt-gruppe Højstrup/beboerfor-eningen Højstrup	45.000	Markeds-dag i Højstrup	Skabe årlig tilbagevend-ende begivenhed, styrke det sociale liv og sammen-hængskraften i området	Markedsdag med boder hvor områdets parter har mulighed for at synliggøre sig, forskellige aktiviteter og workshops, underholdning	Områdets beboere, klubber/foreninger , institutioner, projekter	45.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og have bred opbakning. Der kan ikke forventes en fast bevilling til dette arrangement
45	Fælles-arrangement / Aktiviteter	Boligfor-eningen Højstrup, afd. 11 Højstrup-lund	25.000	Leg og bevæg-else i dit grønne nærom-råde	Arrangere ture ind på det militære øvelsesom-råde for at knytte kontakter mellem beboerne, give inspiration til at benytte det offentlig tilgængelige militærrområde, give mulighed for leg og bevægelse, skabe traditioner	Arrangere ture ind på det militære område	Beboere i området, børnehave-børn i området, SFO-børn i området, børn og unge fra Højstrup-skolen og Tarup Ungdoms-skole, andre interesse-rede	25.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere og have bred opbakning
46	Fælles-arrangement / Aktiviteter	Dalum Idrætsfor-ening	360.000	Åben klub	Overordnet mål at få inddraget børnenes forældre i fremadrettede tiltag som kan foregå i klubregi og som kan bidrage til en forbedret skolegang og sundhedstilstand, fysisk og mentalt	Projekt "Åben Klub" som er dagtilbud for områdets unge. Indhold: meget fysisk aktivitet, professionelle instruktører, tilknyttes eksisterende lektietilbud. Omfang: én ugentlig dag fra kl. 14-18	Unge mellem 12-18 år i primært Odense S og SV og som ikke er medlem af en idrætsklub	0	Afslag. Projektets omfang på fire timer ugentligt for 12-18 årige, vurderes ikke i tilstrækkelig grad at opfylde kriterierne om at tilfredsstille flere grupperes behov og interesser og være åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere
47	Fælles-arrangement / Aktiviteter	Korup Idrætsfor-ening	60.000	Unge skaber Korup	Samarbejde mellem lokale aktører på fritidsområdet i forhold til at etablere tilbud til de unge i Korup som ikke føler sig hjemme i de etablerede tilbud og som efterspørger aktivitets-steder med nye udfordringer	Tre trins raket : 1) Kontakt til de unge 2) Gennemførelse af fem arrange-menter/temaer i 2011 3) Unge skaber Korup. Ønskes tilknyttet en konsulent i forhold til inddragelse af de unge	12-17 årige med særlig fokus på de forenings-løse	60.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at have lokal forankring, tilfredsstille flere grupperes behov og interesser, have bred opbakning og være nyskabende og til inspiration for andre lokalområder. Dette projekt ligner umiddelbart nr. 46+50 mht. målgruppe, men dette projekt inddrager de unge i planlægningen og udførselen af projektet i modsætning til nr. 46+50 som er et tilbud til de unge, hvor de unge ikke er aktive på samme måde. Vurderingen er, at dette projekt kan være til inspiration for andre lokalområder mht. unge-inddragelse, unge som ellers ikke er aktive i foreningslivet

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
48	Fællesarrangement / Aktiviteter	Lumby Møllegaard	25.000	Scenetelt	Foreningen laver hvert år ca. 10 åbent hus arrangementer hvor mere end 6000 personer besøger møllen. Til disse arrangementer er der brug for et telt og det eksisterende telt er nedslidt. Formålet med arrangementerne er at skaffe midler til vedligeholdelse af møllen	Nyt scenetelt monteres på eksisterende scenegulv der permanent er udlagt i møllehaven. Teltet skal være 6x3 m	Arrangementerne er samlingspunkt for hele Odense Nord	<b>25.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalrådets borgere og have bred opbakning samt understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet
49	Fællesarrangement / Aktiviteter	Brugerparøraderådet plejecentret Svovlhatten	15.000	Nabokontakt	Skabe kontakt til områdets hjemme-boende pensionister for at øge deres livskvalitet. Skabe kontakt til børn og unge for at de kan møde beboerne og får kendskab til livet på et plejecenter og dermed ikke er så fremmedgjorte over for ældre og svage grupper	Plejecentret vil invitere pensionister, børn og unge fra lokalområde 3 og 4 til arrangementer med socialt og kulturelt indhold. Invitere unge fra gymnasiets musiklinje	Hjemme-boende pensionister i distriktet, deres pårørende og hjælpere. Børn og unge fra distriktets skole og gymnasium. Plejecentrets egne beboere	<b>15.000</b>	Projektet vurderes at tilfredsstille flere gruppers interesser, have lokal forankring og være nyskabende mht. at skabe møderum/kontakt på tværs af aldersgrupper ved bl.a. at inddrage skoler/ gymnasier og det vurderes at idéen kan udvides til andre lokalområder
50	Fællesarrangement / Aktiviteter	B1909	83.000	Lektiehjælp	Støtte unge til bedre selvværd og identitet gennem lektiehjælp	Lektiehjælp med fokus på 1) jobsøgning 2) animere til uddannelse 3) forældre-hjælp så forældrene bliver bedre til at hjælpe egne børn. Lektiehjælp foregår hos B1909	Primært unge i alderen 13-17 år med særlig opmærksomhed på unge der af diverse årsager er i fare for at blive marginaliserede. De unge rekrutteres primært fra de tre folkeskoler i Vollsmose, men også andre er velkomne	<b>0</b>	Afslag. Projektet vurderes ikke i tilstrækkelig grad at opfylde kriteriet om at være åbent og tilgængeligt for en bred kreds af lokalrådets borgere eller tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Det vurderes, at funktionen med lektiehjælp allerede er dækket i området
51	Fællesarrangement / Aktiviteter	S.Ø.Gruppen	60.000	Foredrag	Samle beboere med forskellig baggrund fra SØ området om forskellige aktiviteter for derved at gøre SØ til et endnu mere attraktivt sted at bo	Afholde foredrag med en af tidens populære navne. Endnu ikke afgjort hvem, men det kunne være Troels Kløvedal, Ole Henriksen, Chris MacDonald eller lignende	Alle indbyggere i Odense SØ fra 18 år og opefter	<b>0</b>	Afslag. Ansøgningen vurderes ikke at opfylde kriterierne om at udvikle eller understøtte ikke eksisterende tiltag i lokalområdet, have lokal forankring eller være nyskabende. Vurderes ikke at leve op til intentionerne om forstadspuljen. Der kan evt. søges støtte ved puljen "Støtte til kulturen" i By- og Kulturfovaltningen

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
52	Fællesarrangement / Aktiviteter	S.Ø.Gruppen	55.000	Stand Up	Samle beboere med forskellig baggrund fra SØ området om forskellige aktiviteter for derved at gøre SØ til et endnu mere attraktivt sted at bo	Afholde fstand-up show med en af tidens populære navne. Endnu ikke afgjort hvem, men niveauet vil være Mick Øgendahl., Rune Klan, Omar Marzouk, Lind P. eller lignende	Alle indbyggere i Odense SØ fra 15 år og opefter, dog primært aldersgruppen 15-35 år	0	Afslag. Ansøgningen vurderes ikke at opfylde kriterierne om at udvikle eller understøtte ikke eksisterende tiltag i lokalområdet, have lokal forankring eller være nyskabende.Vurderes ikke at leve op til intentionerne om forstadspuljen. Der kan evt. søges støtte ved puljen "Støtte til kulturen" i By- og Kulturfovaltningen
53	Fællesarrangement / Aktiviteter	S.Ø.Gruppen	100.000	Revy i teltet	Samle beboere med forskellig baggrund fra SØ området om forskellige aktiviteter for derved at gøre SØ til et endnu mere attraktivt sted at bo	Afholde revy med fællesspisning. Revyen opføres i samarbejde med Revy i Teltet og med deltagelse af lokale optrædende	Alle indbyggere i Odense SØ fra 18 år og opefter, dog primært aldersgruppen 30+	0	Afslag. Ansøgningen vurderes ikke at opfylde kriterierne om at udvikle eller understøtte ikke eksisterende tiltag i lokalområdet, have lokal forankring eller være nyskabende.Vurderes ikke at leve op til intentionerne om forstadspuljen. Der kan evt. søges støtte ved puljen "Støtte til kulturen" i By- og Kulturfovaltningen
54	Fællesarrangement / Aktiviteter	Dalum Skytteforening	45.000	Træfpunktet	Skabe sociale rammer for de unge, både dem der kommer i Dalum Idrætsforening og de der kommer i Dalum Skytteforening samt at de der ikke dyrker idræt kunne få lyst til at deltage i en sportsgren	Indkøb af fire pc'ere der skal kobles sammen i et netværk som de unge kan benytte. Opstilling af pc'ere i netværk vil skabe fælles aktivitet for de unge i alle foreningerne	Alle unge i området	0	Afslag. Projektet vurderes ikke i tilstrækkelig grad at opfylde kriterierne om at være nyskabende eller tilfredsstillende flere grupper behov og interesser
55	Fællesarrangement / Aktiviteter	Korup Lokalråd	30.000	Korup Lokalråd	Danne bindeled i lokalområdet	Samarbejde mellem forskellige foreninger i Korup. Søger til infotavle, kontorartikler, pc forplejning til borgermøder	Borgere i Korup	10.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om bred lokal opbakning, lokal forankring og tilfredsstillende flere grupper behov og interesser. Bevillingen skal anvendes til borgerrettede tiltag

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbeskrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
56	Fællesarrangement / Aktiviteter	Kansas City	182.500	10 koncerter for 5230-forstadsrabatten	Kansas City ønsker at bidrage til kulturelle udvikling af området 5230	10 koncerter som henvender sig til forskellige målgrupper men som primært er for personer med tilknytning til området	Konserterne er åbne for alle, men især for beboere, studerende, virksomheder og foreninger i området	0	Afslag. Ud fra ansøgningen vurderes det, at der ansøges om aktiviteter som ligger inden for foreningens almindelige virke (svarende til en håndboldklubs hjemmekampe). Der kan evt. søges støtte ved puljen "Støtte til kulturen" i By- og Kulturfovaltningen
57	Fællesarrangement / Aktiviteter	Kansas City / Odense øvelokaleforening	60.000	Kansas City Live	Samle området til en årligt tilbagevendende udendørs musikfest. Kansas City Live er allerede en tradition men vil gerne fokusere mere på områdets deltagelse i festlighederne	Kansas City Live er en to dages musikfest som fejrer musikere i og med tilknytning til Odense. To scener.	Alle med interesse for musik. Dog mest fokus på beboere, studerende, foreninger og virksomheder i området	60.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for bred kreds af lokalområdets borgere og tilfredsstille flere gruppers behov og interesser. Der kan ikke forventes en fast bevilling til dette arrangement
58	Fællesarrangement / Aktiviteter	Grund-ejerforeningen Vollsmose Øst	10.000	Fælles arrangementer	Styrke sammenholdet i området, skabe fællesskab på tværs af sprog og religioner	Udvidelse af årlige arrangementer med f.eks. musik, optræden, historisk/ kulturelle foredrag, teatertur mm.	Områdets beboere, særligt nye tilflyttere med anden etnisk baggrund end dansk	10.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at være tilgængeligt og åbent for en bred kreds af lokalområdets borgere, har bred opbakning, lokal forankring og tilfredsstiller flere gruppers behov og ønsker. Der kan ikke forventes en fast bevilling til dette arrangement
59	Fællesarrangement / Aktiviteter	Socialdemokraterne Dalum/ Hjallesø	2.000	Ældrefest	Social og hyggelig eftermiddag for ældre borgere i Dalum/ Hjallesø området.	En hyggelig eftermiddag for pensionister og efterlønsmodtagere med spisning, fællessang og dans	Pensionister og efterlønsmodtagere bosiddende i Dalum/Hjallesø	0	Afslag. Der ydes ikke støtte til partipolitiske foreninger. Der kan evt. søges støtte fra §18 midler i Ældre- og Handicapforvaltningen
60	Dokumentation, EDB	Lokalhistorisk Arkiv for Fraugde Sogn	30.000	Alsiddig indretning	Fremme interessen for lokalarkivet	Anskaffelse af nyt gulvtæppe og nye møbler samt projektor og skærm	Områdets beboere	30.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at have lokal forankring, tilfredsstille flere gruppers behov og interesser og understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet
61	Dokumentation, EDB	Aasum Sogns Lokalhistoriske Arkiv	15.000	Anskaffelse af filmudstyr	Arkivet mangler det nødvendige udstyr til at optage og behandle film/video, idet den person som tidligere har varetaget denne opgave er bortgået.	Indkøb af videokamera samt projektor	Samtlige nuværende samt kommende beboere i Aasum Sogn	15.000	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at have lokal forankring, tilfredsstille flere gruppers behov og interesser og understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet

Nr	Emne	Ansøger	Ansøgt beløb	Projekt-titel	Projektbe-skrivelse / formål	Projektindhold	Målgruppe	Bevilling 02.03.11	Bemærkninger
62	Dokume-nta-tion, EDB	Agedrup Sogns Lokalhistoriske Forening	5.000	Agedrup Krøniken	Udgivelse af Agedrup Krøniken som skrives af formanden for foreningen i samarbejde med lokalhistorisk forening	Produktion og udgivelse af "Agedrup Krøniken". Indholdet er baseret på 90 artikler som er skrevet til sognebladet Agedrup Rundt og som dækker sognets historie fra oldtiden til 1968. Oplag på 750 eksemplarer	Primært beboere i Agedrup Sogn	<b>5.000</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at have lokal forankring, tilfredsstillende flere gruppers behov og interesser og understøtte eksisterende tiltag i lokalområdet
63	Dokume-nta-tion, EDB	Forening som ansøger vil stifte	68.600	Vollsmose - velfærds-samfund-ets kulturskat	Etablering af videnscenter og permanent offentlig udstilling om Vollsmoses opståen og udvikling fra 1965 og til nu. Udstillingen skal være i Kulturhuset	Etablere videnscenter med permanent udstilling med bibliotek/ arkiv, foredrag, rundvisning-er, kontaktfor-midling. Lave undervis-ningsmateri-ale, netværk af fortællere blandt beboerne som udbygges via eksisterende netværk	Beboere i Vollsmose, borgere i Odense, besøgende i bydelen, skole-klassem, studerende og "professio-nelle" studerende	<b>68.600</b>	Projektet vurderes at opfylde kriterierne om at have lokal forankring, tilfredsstillende flere gruppers behov og interesser og understøtte og udvikle eksisterende tiltag i området. Bevilling under forudsætning af at der oprettes forening og vedtægter godkendes